BP 1182 p 895r 04 do 29-06-1402.

Godefridus van Alphen beloofde aan Engbertus van der Boijdonc zvw Theodericus van der Boijdonc 16 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Godefridus de Alphen promisit super omnia Engberto van der Boijdonc filio quondam Theoderici van der Boijdonc XVI Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 895r 05 do 29-06-1402.

Wellinus van Beke gaf uit aan Walterus nzvw Walterus van Vucht een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen wijlen Ywanus van Gravia enerzijds en Willelmus Truden soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Wellinus de Beke peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem quondam Ywani de Gravia ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden soen ex alio (dg: ut dicebat de) tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero filio naturali (dg: filio qu) quondam Walteri de Vucht ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissa promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes

datum supra.

BP 1182 p 895r 06 do 29-06-1402.

Walterus Hals verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Hals prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 895r 07 do 29-06-1402.

Johannes zvw Petrus van den Stripe verkocht aan Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad, huis en aangelegen tuin, tezamen 4 lopen roggeland groot, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wargardshusen, tussen Johannes Arts soen enerzijds en Henricus gnd Aben suager anderzijds, (2) een stuk land, 4 lopen rogge groot, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wargardshusen, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en voornoemde Henricus Aben suager anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. Cristina dvw Nijcholaus gnd Voet deed afstand en beloofde de goederen nimmer aan te spreken op basis van beloften en bezwaren aan haar gedaan door voornoemde Johannes verkoper.

Johannes filius quondam Petri van den Stripe hereditarie vendidit Arnoldo de Beke filio quondam Johannis Jacobs soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam domistadio (dg: sito) domo et orto et (dg: pecia terre) sibi adiacente (dg: ?et) quatuor lopinatas terre siliginee simul continentibus sitis in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Wargardshusen inter hereditatem (dg: He) Johannis Arts soen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Aben suager ex alio atque ex pecia terre quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem Goeswini (dg: Ste) Steenwech ex uno et inter hereditatem #dicti# Henrici Aben suager ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Quo facto Cristina filia quondam Nijcholai dicti Voet cum tutore super dictis domistadio (dg: orto) domo et orto et pecia terre et jure ad opus dicti venditoris renuntiavit promittens cum tutore (dg: ratam servare) supra habita et habenda ratam servare et dictas hereditates numquam impetere occasione quarumcumque promissionum vel obligationum sibi a dicto Johanne venditore factarum in litteris vel extra. Testes datum supra.

BP 1182 p 895r 08 do 29-06-1402.

De gezusters Gertrudis en Elizabeth, dvw Heijmericus van Boevenrode, de broers Heijmericus en Johannes, kv Petrus van den Placke, Belija dv voornoemde Elizabeth en Arnoldus van der Oeteren droegen over aan de broers Rutgherus en Johans, kv Gerardus Martens soen, en Arnoldus zv Rijcoldus van der Stappen, tbv hem en Goeswinus Moedel zvw voornoemde Gerardus Martens soen, 1 bunder, uit 2 bunder beemd, ter plaatse gnd Aebruect, onder de bunders van Spijringus van Boeghe en Carpers van Dijnter, welke 2 bunder Heijmericus zv Truda van Bakel en zijn schoonmoeder Margareta verworven hadden van Mechtildis evw Ludekinus van Eerde en haar zoon Ancelmus. Voornoemde broers Heijmericus en Johannes, kv Petrus van den Placke, beloofden dat hun zusters Aleijdis en Hilla nimmer rechten op deze bunder zullen doen gelden.

Gertrudis et Elizabeth sorores filie quondam Heijmerici de Boevenrode cum tutore Heijmericus et Johannes fratres liberi Petri van den Placke et Belija filia dicte Elizabeth (dg: fi) cum tutore Arnoldus van der Oeteren unum bonarium ad se spectans de duobus bonariis prati sitis (dg: l) in loco (dg: dicto) quodam dicto Aebruect infra bonaria Spijringi de Boeghe et Carpers de Dijnter que duo bonaria prati Heijmericus filius Trude de

Bakel et Margareta sua socrus erga Mecht[ildem] uxorem quondam Ludekini de Erde et (dg: Anc) Ancelmm eius filium acquisierant ut dicebant hereditarie supportaverunt Rutghero et Johanni fratribus [liberis] Gerardi Martens soen et Arnoldo filio Rijcoldi van der Stappen ad opus sui et ad opus Goeswini Moedel filii dicti quondam Ge[rardi] (dg: Martens) Martens soen promittentes (dg: ind) cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Heijmericus [et] Johannes fratres liberi dicti Petri van den Placke (dg: se) indivisi super habita et habenda quod ipsi Aleijdem et Hillam suas sorores perpe[tue] tales habebunt quod numquam presument se jus in dicto bonario prati habere. Testes (dg: datum supra) Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 895r 09 do 29-06-1402.

²Arnoldus van Eijndoven zwv Ghevardus van Eijndoven droeg over aan Johannes Dachverlies al zijn beesten, varend goed, roerende en gereede goederen, kleinodiën, huisraad en gebruiksvoorwerpen.

²Arnoldus de Eijndoven filius quondam Ghevardi de Eijndoven omnes suas bestias et bona sua pecoralia quecumque necnon omnia et singula sua bona mobilia et parata quecumque atque omnia sua clenodia et domicilia et utencilia quocumque locorum consistentia sive (?dg: j) 'ut dicebat sup[portavit] Johanni (dg: Dachver) Dachverlies promittens (dg: s) super omnia ratam servare. Testes (dg: da) Vere et Gheel datum supra.

**1182 p.896v.**

in festo Petri et Pauli: donderdag 29-06-1402.

BP 1182 p 896v 01 do 29-06-1402.

Johannes Peteren ev Aleijdis dvw Theodericus Tielen soen droeg over aan Johannes zwv Henricus gnd Wever van Espedonc een erfpacht van 13½ lopen rogge, maat van Gemert, die Hubertus zwv voornoemde Theodericus Tielen soen met Lichtmis beurde, gaande uit erfgoederen die wijlen voornoemde Hubertus had liggen onder de dingbank van Gemert, ter plaatse gnd aen den Mortel, binnen hun palen, (1) een stuk land, naast een weg en een steeg enerzijds en Henricus van Walle en kv Theodericus van Laeken anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Cleijn Stucke, ter plaatse gnd in den Arle, in de plaats gnd in Last Campe, die was van Henricus van Welle, (3) een stuk land, gnd die Bocht, ter plaatse gnd den Arle, tussen Wautgherus van den Eijnswinckel enerzijds en Petrus gnd Kersmaker anderzijds, (4) een stuk land, gelegen over de plaats gnd den Loiye Grave, ter plaatse gnd den Arle, tussen Cristianus van den Mortel enerzijds en kv Johannes gnd Fissien soen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Vlaesche van de heren van Gemert en met het andere eind aan de plaats gnd die Pedel, welke erfgoederen voornoemde Hubertus had uitgegeven aan voornoemde Johannes zwv Henricus gnd Wever van Espedonc voor de cijnzen en de pacht die er eerst uit gaan en voor voornoemde pacht van 13½ lopen rogge, welke pacht aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Aleijdis gekomen was na overlijden van voornoemde Hubertus bv voornoemde Aleijdis.

Solvit.

Johannes Peteren maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Theoderici Tielen soen hereditariam paccionem (dg: vi) XIII et dimidii lopinorum siliginis mensure de Ghemert quam Hubertus filius dicti quondam Theoderici Tielen soen solvendam habuit hereditarie purificationis ex hereditatibus quas dictus quondam Hubertus infra jurisdictionem de Ghemert ad locum dictum aen den Mortel habuit sitas infra suos palos videlicet ex pecia terre sita (dg: iuxta plateam et) juxta plateam et iuxta stegam ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: v) de Walle et hereditatem liberorum Theoderici de Laeken 'item ex pecia terre dicta dat Cleijn Stucke sita in loco dicto in den Arle in loco

dicto in Last Campe qui fuerat fuerat Henrici de Welle item ex pecia terre dicta die Bocht sita (dg: -m) in dicto loco den Arle vocato inter hereditatem Wautgheri van den (dg: Eijnswij) Eijnswinckel et hereditatem Petri dicti Kersmaker item ex pecia terre sita ultra locum dictum den Loiye Grave sita in dicto loco den Arle vocato inter hereditatem Cristiani van den Mortel ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis dicti Fissien soen ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum die Vlaesche dominorum de Gemert et cum reliquo fine ad locum die Pedel quas hereditates predictas dictus Hubertus dederat ad pactum Johanni filio quondam Henrici dicti Wever de Espedonc scilicet pro censibus et paccione exinde prius solvendis et pro predicta paccione XIII et dimidii lopinorum siliginis dicte mesure ut dicebat (dg: he) que paccio primodicto Johanni et (dg: A) dicte Aleijdi sue uxori de morte dicti quondam Huberti fratris olim eiusdem Aleijdis successione est advoluta ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Johanni) dicto Johanni filio quondam Henrici dicti Wever de Espedonc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Huberti et quorumcumque heredum eiusdem Huberti deponere. Testes Vere et Gheel datum in festo Pe Pau.